Gentiana, Plinius. z 6.
 Granum viride. Auicenna. granū arboris alborin.
 Iarus. Cir. radice puluis cū aqua ros. mistus, exicetur, & hoc fiat ter vel quater, vel amplius ex hoc puluere solo, vel cum aqua ros. facies liniat. plus enim depurat quā ipsa cerussa.
 Iuuenus. i. vitulus. Plin. z 8. tractatu cap. x. talum eius candidi xl. diebus noctibusq; donec resoluantur in liquorē, decoctum & illinitum linteolo candorē cutisq; erugationē prestare dicit.
 Lac. Plinius. z 8. asin.
 Lambrusca, id est vitis alba. Plin. vigesimotertio. grana eius.
 Lapathiū. Plin. xx. radix linita.
 Laurus. Cir. puluis bacarum eius excorticatariū cū melle facie linita in balneo, multum prodest tuberositatibus faciei dictis baruli, id est cossi.
 Lepidium. Plin. xx. exulcerando.
 Lycium. Plinius. z 4. Haliabas.
 Liliū. Plin. z 1. radix. Auicenna. similiter. Serap. fm Dios. radix cū melle. Mac. bulbus eius coctus.
 Cir. puluerizata cum aqua ros. distemperata, exicetur ter vel quater, & cū aqua ros. mista facies liniatur, & colorat eam.
 Linimentum anagalli. Theophrastus. cap. herbæ sagitarij.
 Linimentum aristolochiæ. Theophrastus. cap. herbæ piscium.
 Lupin. Aui. in pluuiali decoctio. Serap. fm Dios. decoctio si fr. do nec dissoluat, mundificat facie.
 Mel. Cir. cū aqua clarificat facie.
 Mastiche. Auicenna. ponitur in decoctionibus ad hoc, & facit possidere pulchritudinem.
 Melones. Serap. secundum Dios. interius eius cū seminibus confectum cum farina siccatum.
 Muri. Plin. z 2. ex piscibus multis.
 Nymphaea. Plin. z 6. illinita.
 Nitrum. Circainstans. cum melle faciem depurat.
 Oleum amygdalarū. Plin. z 3.
 Oleū de nucleis persicorū. Col.
 Orob. Sera. fm Dios. cū melle.
 Os sepię. Circ. cum vnguento citrino, vel cum radice serpentarię & aqua ros.
 Panis. Plin. z 2. succus cū melle.
 Pepo. Plin. xx. cortex & folia. Gal. ij. alimen. ipse & semen eius.

Persicaria. Auicenna. recens trita cum semine.
 Raphanus. Serapio secundum Paulum, semen mundificat antiquas maculas faciei.
 Rapa agrestis. Plinius. vigesimo. Serap. secundum Dios. cum faba, lupinis, & orobo.
 Ruta agrestis. Plin. vigesimo.
 Ruta. Plinius. vigesimo.
 Salix. Plin. z 4. cinis cum corticibus primorum ramorum, & maxime admisto eius succo.
 Serpentaria. Mef. vtraq; spēs mundificat faciem, proprie cum melle. Cir. cum tertia parte cerussæ & aqua ros. clarificat faciem.
 Sisybrium. Plin. vigesimo.
 Sinapis. Serap. fm Dios. cum melle & adipe, aut cū cera dissoluta cum oleo, mundificat faciem.
 Spuma maris. Auicenna. Serapio fm Dios. & Gal. prima & secunda eius species, mundificat cutim.
 Sputum. Serap. secundum Gal. abst. rgit maculas faciei.
 Stellio. Serapio fm Dios. & Gal. mundat & clarificat faciem, maxime album eus sterus.
 Taurus. Plin. z 8. fel. Sex. sanguis vel fel linitum. & ir. similiter.
 Trifolium. Plin. z 1. linitum.
 Vernix. Circainstans.
 Vitis alba. Plin. z 3. Mef. succus radicis, pprie cum farina cicurum & fabarum, abstergit facie.
 Iranides. radix assata.
 Vlmus arbor. Auicenna. humiditates capitum eius.
 Vrina hominis. Sex. vel siccata quæ in vase est, linire infantes, proprie sapius lauet, nō solum in facie, sed etiā in corpore. Plin. z 8. tangat vertex gutta vrina.
 Yreos. Mef. ex succo eius & farina fabarū, & cicurū, fit linimentum bonū mundificas facie, & abstergens maculas omnes.
 Ysopus. Plinius. xx. cum melle, vel butyro addito. Hali. ex recenti cataplasma. Aui. similiter.
 Zinziber caninum. Auicenna. recens cum semine.